社團法人新北市建築師公會  函

地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6 樓

連絡人：陳奕瑜

電話：02-89534420#105 傳真：(02)8953-4426

電子信箱：ntc105@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 114年 12月 4日
發文字號：新北市建師字第 1432號
速別：最速件
密等及解密條件：
附件：比賽報名簡章、海報

主旨：本會與新北市立圖書館共同主辦「新北市城市建築美學高中職繪畫比

賽」，檢送報名簡章及宣傳海報，敬請會員子女有就讀高中職者，鼓勵踴

躍報名參加，請查照。

說明：

一、本會致力推動城市美學教育，此次與新北市立圖書館合作，以「建築與

圖書館」為創作主題，透過手繪比賽引導高中職學生觀察建築與空間，

激發對生活場域的感受與表達，推廣建築城市美學，培養青年世代對居

住與環境議題的敏感度與美感素養。

二、本案活動之重要活動事項摘錄如下：

報名日期：114年 11 月 10 日(一)至 12月 10日(三)截止。

比賽日期：114年 12 月 25 日（四）上午 09:00－12:00。

作品展覽日期：115年 1 月 21 日（三）~3 月 1 日(日) 。

頒獎典禮：115年 1月 24日（六）上午 10:00。

費用：免費

獎金：提供首獎獎金 20,000 元等多項獎勵。

三、檢附本活動「新北市城市建築美學高中職繪畫比賽」之報名簡章、宣傳

海報、線上報名連結：

新北市立圖書館活動網站：https://reurl.cc/nlrAxl

四、比賽相關洽詢窗口：

報名相關請洽：新北市立圖書館

陳小姐 02-2953-7868 #8013

內容相關請洽：新北市建築師公會

陳奕瑜小姐 02-8953-4420 #105

※來電請告知「建築美學高中職繪畫比賽洽詢」。

正本：全體會員

理事長